De presentia. Pendente appellacionis excommunicatus potest ab solui ad cautellam nec punitur si interim celebrauerit. si apparet enim legitime appellasse. h. d. di uiditur in duas. in prima facti narratio. in secunda responsio. Secunda ibi ideoqz. Nō ex *tex. ibi. de facio fecerit absolui. zce. quod pendente appellacione qui dicit se fuisse excommunicatum post appellacionem potest ad cautellam absolui. et facit *tex. in. c. solet de sententia excommunicata. li. vj. et sic habetis dum ille fuit absolutus et nemo absoluitur. ab excommunicatione nisi p'ctat. c. significasti. ubi *tex. nō. quem hic allegat *Imo. j. d' eo. qui dūz. in matre. quam pol. per adul. de quo tamē dicite ut in. c. ab excommunicato ubi per *Panoz. §. de rescrip. per Jo. An. in. c. i. de sen. exco. li. vj. iuncta et go decisione *tex. nostri. habetis *tex. hic secundū *Inno. quod petens se absolui ad cautellam non uidetur fateri se esse excommunicatum. q' secus est si ad cautellam non p'cteret absolui. Ista communiter scribentes. quia tunc uidetur fateri se excommunicatum. c. uenerabilem z ibi nōtur. §. de elec. *Inno. z Jo. An. in. c. i. §. d' ord. cog. in. c. cuz p'ingat. §. de offi. del. habet i. c. cū uenerabilis. §. de excep. uoluit *Bar. et ibi per legistas in. l. x. circa. fi. ff. de uer. ob. *Imo. in. l. cū tale. §. si. ff. de p'di. et de Jo. An. in. c. solet de sentent. exco. li. vj. Nō ex *tex. ibi. diuina cantauit nullatenus inquieres. q' licet celebrans post excommunicationē uel diuinis se immiscens efficiatur irregularis. c. clerici. j. de clerico exco. ministr.************

c. l. de sent. et re iud. in vj. in fi. et ibi q̄ non p̄t absolut nisi a papa. c. l. de sententia exco. li. vi. Et per tales irregularitatem potest priuari. suis beneficijs. c. fraternitatis j. de derico exco. ministr. etiā si sit ep̄s poterit priuari episcopatu. c. veritas de dol. et p̄u. et quid proprie sit irregularitas habetur per doc. maxime. Post. in. c. nisi cū pridem ver̄ persone. s̄. de renū. t̄i talis irregularitas non incurrit per exco. munitatū. quando exco. munitio non tenuit ipso iure. puta qz lata post appellatio nem. ut hoc casu nostro. et ideo signanter dicit. tex. q̄ in terca pendente appellatione non debet euitari nisi in iudicijs. talis exco. munitatus quasi uelit q̄ in diuinis et alijs non sit euitandus. ita tex. et ibi glo. in. c. solet. ad finem. de sententia exco. li. vj. et idem erit vbiqz exco. munitio est nulla ipso iure. quos casus ponit glo. magistra. in. c. p̄nti de sententia exco. li. vj.